

Questions and Corrections  
2025-07

1/17/2025

[2025-07 - Jefferson | 5-560 | I-65](#)

**QUESTION:** Please confirm that the prequalification service for *Photogrammetry & Related Services* is necessary.

**ANSWER:** Upon further review, the Cabinet has changed *Photogrammetry & Related Services* from required to optional. Please see [Section XV. Prequalification Requirements](#) of the RFP for more information.

[2025-07 – Statewide SNBI Inventory Data Services](#)

**QUESTION:** Can KYTC please confirm the Evaluation Factor related to safety strategies within the grading criteria? The language appears to refer more to a design project than a SNBI coding project with no construction.

**ANSWER:** While safety is crucial to consider for design projects, all professional service contracts should have a safety component. This may involve design of a facility, maintenance of traffic plans, implementing measures to mitigate risks to workers and the traveling public during construction or inspection, or other potential safety enhancements.

1/21/2025

[2025-07 – Jefferson | 5-560 | I-65](#)

**QUESTION:** Will KYTC please consider whether the requirement for prequalification for *ITS – System Design, Deployment and Integration* is necessary for the initial proposal for development of a planning study?

**ANSWER:** After consideration with the project team and subject matter experts, the Cabinet has decided to retain *ITS – System Design, Deployment and Integration* as a full requirement within the initial response to advertisement. Given the ITS assets in the area and need to develop concepts for improving the interchange, we expect that ITS strategies will enhance the benefits of TSMO applications.